
UNPA
Unlvel'8ldad Nacional
do la Palagonla Aualral

RIO GALLEGOS, 1 2 SEP 2014

VISTO:
La Nota N° 664/14 de Departamento Ciencias Sociales de la Unidad Académica Rfo

Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que alumnos de la asignatura
Metodología de la Investigación de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía,
realicen una salida de campo por el centro de Río Gallegos, el día 15 de septiembre de 2014;

QUE la salida se efectuará en el vehículo particular de la Lic. Alicia CACERES;
QUE es necesario tramitar realizar los trámites de seguro correspondiente;
QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTIcULO 1°._AUTORIZAR a los alumnos de la asignatura Metodología de la Investigación
de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía, que se detallan en el Anexo de la
presente, a realizar una salida de campo por el centro de Río Gallegos, el día 15 de
septiembre de 2014.-
ARTIcULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los recaudos
administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a los
alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTIcULO 3°._ Regístrese. Comunfquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Dirección de Departamento Ciencias Sociales, Mesa de Entra<lls y Archivo,
cumplido, ARCHIVESE.- 1/

,

DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Pa!agonta Auslral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE NACIMIENTO.",

~CEVES PADILLA, Karla 94.125.692 29/03/1980
;<> P\'!CA, Fernanda 36.720.069 19/0211993

eVAt;,tlEBENITO, Yanina 28.501.643 29/11/1980;. '''<

4 11


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	1 2 SEP 2014 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNPA 
	4 11 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



